



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

ที่

วันที่ ๑๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙

เรื่อง การกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ ตำบลโคกสลุต อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดพิษณุโลก

ตามที่ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ ตำบลโคกสลุต อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ ตำบลโคกสลุต อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก เรียบร้อยแล้ว รายละเอียดตามเอกสารที่แนบพร้อมนี้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางเอมอร วิจิตรพงษา)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเกษมสันต์ พิมพ์จันทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุพจน์ กุศลทอง)

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดพิษณุโลก

- คณะกรรมการฯ ได้กำหนดราคากลาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑

ตำบลโคกสลุต อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก เรียบร้อยแล้ว

- เห็นสมควรดำเนินการตามโครงการดังกล่าวต่อไป

โดยใช้ราคากลาง

ขอดำเนินการ

(นางวารุณี อินทะชื่น)

เจ้าหน้าที่พัสดุ

(นางเอมอร วิจิตรพงษา)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(นายบุญเหลือ บารมี)

นายอำเภอบางกระทุ่ม ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดพิษณุโลก

# สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.5

ประเภท	งานอาคาร	โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
เส้นทาง	ซอยบ้านนายจรวช พรมา		
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ 1 ตำบลโคกสดุด อำเภอบางกระทุ่ม	พื้นที่ไม่น้อยกว่า	572.00 ตารางเมตร
เจ้าของงาน		กว้าง	4.00 เมตร
แบบเลขที่	จำนวน	ยาว	143.00 เมตร
ประมาณการตามแบบ	องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสดุด	หนา	0.15 เมตร
		ไหล่ทางข้างละ	0.15 เมตร

ลำดับที่	รายการ	รวม	Factor F	รวม	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	197,277.08	1.2726	251,054.81	Factor F
2	ประเภทงานป้ายไม้	1.00	-	-	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
3	ประเภทงานป้ายเหล็ก	1.00	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
4					- เงินประกันผลงาน 0 %
5					- ภาษี 7 %
สรุป				251,054.81	ระยะเวลาในการดำเนินการ
ขอเบิกจ่ายเพียง				251,000.00	การ 60 วัน
(ตัวอักษร) สองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน					

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางเอมอร วิจิตรพงษ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเกษมสันต์ พิมพ์จันทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(จตุพร กุลทอง)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบบ้านจรวย พรหมมา

กว้าง 4.00 เมตร ยาว 143.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า

572 ตารางเมตร

สถานีที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านย่านยาว ตำบลโคกสลุด อำเภอปางกระงำ จังหวัดพิจิตร โลก รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสลุดกำหนด

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน	Factor F งานทาง	ราคาต่อหน่วย * Factor F	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่ทางเดิม	572.00	ตร.ม.	1.29	737.88	1.2726	1.64	939.03
2	งานทอระวางพื้นทาง	28.60	ลบ.ม.	410.00	11,726.00	1.2726	521.77	14,922.51
2	งานผิวทางคอนกรีต	572.00	ตร.ม.	312.00	178,464.0	1.2726	397.05	227,113.20
4	งานอุกกรังให้ล่งทาง	21.45	ลบ.ม.	296.00	6,349.20	1.2726	376.69	8,079.99
รวม							รวม	251,055
ตั้งจ่ายเป็นงบประมาณ								251,000
ตัวอักษร								สองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

197,277

2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยม

3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ตร บ ตะ 438.81119 บาท

1.2726

5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยม

6 ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

7 ค่า Factor F งานก่อสร้างซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

8 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางเอมอร วิจิตรพงษา)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเกษมสันต์ พิมพ์จันทร์)

(ลงชื่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(จิตพร กุลทอง)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑ ตำบลโคกสลุต อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอบางกระทุ่ม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒๕๑,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป เสริมคอนกรีตพร้อมขัดมันลาดากข้าว หมู่ที่ ๗ ตำบลโคกสลุต อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๕๑,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง(ตามรายละเอียดที่แนบ)
  - ๕.๑.....
  - ๕.๒.....
  - ๕.๓.....
  - ๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๑. นางเอมอร วิจิตรพงษา	ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)	เป็นประธานกรรมการ
๒. นายเกษมสันต์ พิมพ์จันทร์	ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)	เป็นกรรมการ
๓. นายวิรัตน์ ธนุสร	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ๗ เทศบาล ตำบลห้วยแก้ว	เป็นกรรมการ